


UGOVOR O IZVOĐENJU RADOVA
Građevinski radovi na održavanju distributivnih objekata u Regionu 5
(Tivat, Kotor, Herceg Novi) tekuće i havarijsko održavanje

	electro team doo
Broj:	031/06-2020
Budva	12.06.2020



UGOVORNE STRANE

Crnogorski elektrodistributivni sistem DOO Podgorica

PIB: 03099873

PDV: 30/31-16162-1

Žiro račun: 535-15969-90 kod Prve Banke Crne Gore

koga zastupa:

po Ovlašćenju br. 10-10-55164 od 28.11.2018. godine

Rukovodilac Sektora za komercijalne poslove

Ranko Vojinović

(u daljem tekstu: Naručilac)

i

"Electro Team" doo Budva

PIB: 02744643

Žiro račun:

565-878-72 kod Lovćen banke AD Podgorica

koga zastupa:

Izvršni direktor

Jelena Milović

(u daljem tekstu: Izvođač)

Na osnovu člana 30 i 107 Zakona o javnim nabavkama (Sl. list CG, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti (Službeni list CG, br. 49/17), Pravilnika za postupanje Crnogorskog elektrodistributivnog sistema Podgorica prilikom sprovođenja postupka nabavke male vrijednosti br. 10-01-59062/1 od 19.12.2018. godine, Zahtjeva za dostavljanje ponude br. 60-00-21481 od 29.05.2020. godine, Ponude Isporučioca br. 10-10-22502 od 03.06.2020. godine, Obavještenja o ishodu postupka nabavke male vrijednosti br. 60-00-23362 od 05.06.2020. godine i Procedure nabavki CEDIS-a br. 10-10-48851 od 10.10.2019. godine, zaključuje se:

UGOVOR O IZVOĐENJU RADOVA

između:

1. Crnogorski elektrodistributivni sistem DOO Podgorica, sa sjedištem u Podgorici, Ivana Milutinovića br. 12, PIB: 03099873; PDV: 30/31-16162-1; Žiro račun: 535-15969-90 kod Prve Banke Crne Gore; koga po Ovlašćenju br. 10-10-55164 od 28.11.2018. godine zastupa Rukovodilac Sektora za komercijalne poslove, Ranko Vojinović, (u daljem tekstu: Naručilac).

i

2. "Electro Team" doo Budva, sa sjedištem u Budvi, XVI ulica br 21; PIB: 02744643, Žiro račun: 565-878-72 kod Lovćen banke AD Podgorica; koga zastupa Izvršni direktor, Jelena Milović, s druge strane (u daljem tekstu: Izvođač).

PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ovog Ugovora je izvođenje radova za potrebe Crnogorskog elektrodistributivnog sistema DOO Podgorica – **Građevinski radovi na održavanju distributivnih objekata u Regionu 5 – (Tivat, Kotor, Herceg Novi) tekuće i havarijsko održavanje**. Ponuda Izvođača i specifikacija integrisane su u odredbama ovog Ugovora.

CIJENA I NAČIN PLAĆANJA

Član 2.

Izvođač će izvoditi radove navedene u članu 1, sukcesivno po zahtjevima ovlašćenog lica Naručioca, do dostizanja finansijskog limita u iznosu od **29.999,99 €** sa uračunatim PDV-om po stopi od 21%, a po jediničnim cijenama koje su date u ponudi Izvođača.

Jedinične i ukupna ponuđena cijena, način plaćanja i ostali uslovi iz Ponude su integrisani u odredbama ovog Ugovora.

Troškove materijala, transporta radne snage, alata i materijala, smještaja radne snage i sl. snosi Izvođač.

Član 3.

Naručilac će ugovorenu cijenu platiti u roku od 30 dana, računajući od dana završetka radova, odnosno po ispostavljanju mjesečnih/okonačane situacije od strane Izvođača prema Sektoru za komercijalne poslove, na adresu: Ivana Milutinovića br. 12 u Podgorici, sa naznakom za Bojana Tamindžija, šef Službe za praćenje realizacije nabavnih ugovora i fakturisanje.

Sve uplate se vrše na žiro račun Izvođača br. **565-878-72** kod **Lovćen banke AD Podgorica**.

ROK, MJESTO I NAČIN IZVRŠENJA UGOVORA

Član 4.

Izvođač se obavezuje da će radove iz člana 1 ovog ugovora izvesti stručno i kvalitetno, sa svojom radnom snagom po zahtjevima Naručioca do dostizanja finansijskog limita u iznosu od **29.999,99 €**, sa uračunatim PDV-om a po jediničnim cijenama koje su date u ponudi Izvođača.

Izvođač se obavezuje, pošto se prethodno upoznao sa svim uslovima, pravima i obavezama koje kao Izvođač ima u vezi sa izvršenjem svih radova koji su predmet ovog Ugovora i za koje je dao svoju ponudu, da radove iz člana 1 ovog Ugovora izvede u svemu prema tehničkoj specifikaciji Naručioca i svojoj ponudi, stručno i kvalitetno.

Ukoliko Naručilac/Nadzorni organ na podnesenu fakturu/privremenu ili okončanu situaciju ima primjedbi, on će tražiti od Izvođača da te primjedbe otkloni. Ukoliko Izvođač u roku od 2 dana ne otkloni primjedbe Naručilac/Nadzorni organ će staviti svoje primjedbe i samo nesporni dio ovjeriti i verifikovati.

Član 5.

Mjesto izvršenja ugovora je Region 5 – (opština Tivat, Kotor, Herceg Novi).

Pod uvođenjem Izvođača u posao podrazumjeva se ispunjenje onih obaveza Naručioca bez čijeg prethodnog ispunjenja započinjanje radova faktički nije moguće ili pravno nije dozvoljeno.

Obavezni uslov za početak radova je da ugovorne strane zaključe poseban Ugovor o organizaciji, sprovođenju mjera zaštite na radu, međusobnim pravima, obavezama i odgovornostima kod izvođenja radova i da Izvođač uz potpisani Ugovor dostavi propisanu dokumentaciju iz oblasti zaštite i zdravlja na radu.

Ugovor o organizaciji, sprovođenju mjera zaštite na radu, međusobnim pravima, obavezama i odgovornostima kod izvođenja radova će se zaključiti po pozivu ovlašćenog lica Naručioca.

Ukoliko radovi otpočinu bez zaključenog Ugovora o organizaciji i sprovođenju mjera zaštite na radu, međusobnim pravima, obavezama i odgovornostima kod izvođenja radova, ovaj Ugovor će biti raskinut.

Ugovorne strane će dan uvođenja u posao Izvođača konstatovati upisom u prvu stranicu građevinskog dnevnika.

uvođenja u posao Izvođača konstatovati upisom u prvu stranicu građevinskog dnevnika.

Član 6

Početak izvođenja radova nastupa nakon popunjavanja Zapisnika o primopredaji mjesta rada od strane Naručioca i odgovornog rukovodioca radova dok se radovi smatraju završenim nakon popunjavanja Zapisnika o primopredaji mjesta rada (izjava o završetku radova).

Član 7.

Izvođač je dužan da upisom u građevinski dnevnik konstatuje okolnosti koje mogu uticati na produženje roka ugovorenih radova ili pojedinih faza radova (početak, trajanje i prestanak okolnosti), a Naručilac mu to svojim potpisom potvrđuje. Ukoliko upisano produženje roka ima direktan uticaj na ukupno produženje roka izvođenja radova, Izvođač je dužan pismeno o tome obavijestiti Naručioca, te pribaviti pismenu saglasnost od Naručioca u roku od 3 dana za produženje roka potpisanu i ovjerenu od Naručioca.

Član 8.

Zvanična komunikacija u vezi sa pitanjima vezanim za tehnički dio realizacije Ugovora ostvarivaće se slanjem potpisanih i ovjerenih akata putem email-a. Osobe za komunikaciju su:

Za Izvođača:

Marko Femić

Tel: +382 67 214 456

e-mail: marko.femic@electroteam.me

Za Naručioca:

Mladen Popović

Tel: +382 67 725 412

e-mail: mladen.popovic@cedis.me

Zvaničnu komunikaciju u vezi sa finansijskim pitanjima vezanim za realizaciju Ugovora ostvarivaće se putem email komunikacije. Osobe za komunikaciju su:

Za Izvođača:

Milica Raonić

Tel: +382 67 077 210

e-mail: milica.raonic@electroteam.me

Za Naručioca:

Dejan Đukić

Tel: +382 67 784 405

e-mail: dejan.djukic@cedis.me

Ugovorne strane se obavezuju da pravovremeno obavijeste drugu stranu u slučaju promjene podataka osoba za komunikaciju, a najkasnije 7 dana od nastanka promjene.

OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Član 9.

Izvođač se obavezuje:

- da će ugovorene radove izvršiti po cijenama iz date ponude br. 10-10-22502 od 03.06.2020. godine, stručno i kvalitetno, u rokovima koje mu Naručilac pisanim putem, a u slučaju hitnosti i usmeno, odredi u zahjehu za izvođenje radova prema dinamici koju će Naručilac naknadno utvrđivati, prema svojim potrebama;
- da imenuje odgovorno lice koje će rukovoditi radovima i radnom snagom;
- da odmah, pisanim putem, obavijesti Naručioca o okolnostima koje onemogućavaju ili otežavaju izvođenje radova, o obustavljanju radova, o mjerama koje preduzima za zaštitu izvedenih radova i o nastavljanju radova po prestanku smetnji zbog kojih je izvođenje radova obustavljeno;

- da će radove predviđene ovim Ugovorom, na zahtjev Naručioca, obavljati na teritoriji opština Tivat, Kotor, Herceg Novi svakog radnog dana, kao i vikendom i u vrijeme državnih i vjerskih praznika;
- Izvođač građevinskih radova je u obavezi da za redovne/svakodnevne aktivnosti i radove koji su predmet nabavke, svakog dana obezbijedi prisustvo najmanje 13 NK radnika sa mogućnošću podjele na najmanje 3-4 ekipe, a u slučaju havarija na elektroenergetskim objektima, izazvanih elementarnim nepogodama, po prijemu usmenog ili pisanog zahtjeva (fax, e-mail), mora da obezbijedi najmanje 10 radnika u roku od 3 h, na bilo kojoj lokaciji (na teritoriji Regiona 5) gdje mogu da pristupe ekipe CEDIS-a, bez obzira na vremenske uslove. Prijem zahtjeva je ograničen na period od 7h do 20h. Zahtjev upućen posle 20h tretiraće se kao da je primljen narednog dana u 7 h:
- da obezbijedi uredno vodenje građevinske knjige, građevinskog dnevnika i ostale dokumentacije;
- da dostavi dokaz o osiguranju
- da bez odlaganja obustavi izvođenje radova kada su ugroženi život i zdravlje zaposlenih i ukloni utvrđene nepravilnosti i opasnosti;
- da pri izvođenju radova primjenjuje propise o zaštiti životne sredine, u protivnom snosi odgovornost za nastalu štetu po ovom osnovu i dužan je i nadoknaditi istu;
- da nabavi i dopremi na mjesto izvršenja radova svu potrebnu opremu i alat kao i da obezbijedi izvršioce koji su kvalifikovani da kvalitetno izvedu radove;
- da pri izvođenju radova čuva od oštećenja objekte trećih lica i odgovara za eventualno pričinjenu štetu nastalu njegovom krivicom;
- da nakon zaključenja Ugovora o izvođenju radova, potpiše Ugovor o organizaciji, sprovođenju mjera zaštite na radu, međusobnim pravima, obavezama i odgovornostima kod izvođenja radova i dostavi Naručiocu potrebnu dokumentaciju u roku od **2 radna dana** od zaključivanja ovog Ugovora;
- da primjenjuje i da se pridržava svih mjera zaštite i zdravlja na radu koje su definisane važećim propisima iz oblasti zaštite i zdravlja na radu i odredbi Ugovora o organizaciji i sprovođenju mjera zaštite na radu, međusobnim pravima, obavezama i odgovornostima kod izvođenja radova, koji će Izvođač zaključiti sa Naručiocem prije otpočinjanja radova. Radovi ne smiju otpočeti prije zaključivanja pomenutog ugovora;
- da izvrši transport (uključujući utovar i istovar) materijala specificiranog ponudom do lagera koji odredi Naručilac;

Član 10.

Naručilac se obavezuje:

- da Izvođača uvede u posao, na osnovu Zahtjeva koji će mu biti upućen (Zahtjev sadrži i broj radnog naloga Naručioca). Pod uvođenjem u posao podrazumijeva se obezbeđenje potrebnih uslova za nesmetano izvođenje radova;
- da obezbijedi stručno vršenje nadzora nad izvođenjem radova, odnosno da prati realizaciju izvršenja radova i prisustvuje primopredaji radova;
- da izvrši plaćanja prema Izvođaču prema načinu i uslovima kako je to utvrđeno odredbama ovog Ugovora;
- da na zahtjev Izvođača obezbijedi odgovorno lice ili neko drugo lice radi razjašnjenja pojedinih detalja, ako ih sam ne može razjasniti.

Član 11.

Ugovorne strane su dužne srazmjerno svojim obavezama da na mjestu izvođenja radova preduzimaju mjere radi obezbeđenja sigurnosti objekta ili radova, opreme, uređaja i instalacija, zaposlenih, prolaznika i okoline. Pošto svi radovi budu završeni Izvođač je dužan pripremiti sva obračunska dokumenta i o tome pismeno obavijestiti Naručioca da bi se izvršila primopredaja u skladu sa pozitivno pravnim propisima. Ukoliko se utvrde nedostaci na izvedenim radovima, a posljedica su rada Izvođača, koje on ne otkloni u roku koji mu odredi Naručilac/Nadzorni organ.

Član 12.

Naručilac/Nadzorni organ je ovlašćen da se stara i kontroliše da li Izvođač izvodi radove prema tehničkoj dokumentaciji, vrši provjeru kvaliteta izvođenja radova, primjenu propisa, standarda, tehničkih normativa i normi kvaliteta, da kontroliše dinamiku napredovanja radova i ugovorenog roka završetka radova, da ocjenjuje spremnost i sposobnost radne snage i oruda rada angažovanih na izvođenju radova.

Član 13.

Izvođač je dužan da za uredno i blagovremeno izvršenje radova koji su predmet ovog Ugovora, obezbijedi i angažuje dovoljan broj radnika prema strukturi koja obezbeđuje uspješno izvođenje radova.

Član 14.

Izvođač je dužan da po završenim radovima povuče sa mjesta izvođenja radova svoje radnike, ukloni preostali materijal, opremu, sredstva za rad, očisti mjesto izvođenja radova od otpadaka koje je napravio i uredi i očisti okolinu.

Pregled i primopredaja izvedenih radova vršiće se prema propisima koji važe u sjedištu Naručioca. Obavijest da su radovi završeni Izvođač podnosi Naručiocu.

POTVRDA O IZVRŠENJU UGOVORA

Član 15.

Izvršavanje ugovornih obaveza Izvođača se smatra završenim kada Naručilac i Izvođač potpišu Zapisnik o primopredaji radova u kojem je naveden datum završetka radova (datum izvršenja Ugovora) i isti upisan u građevinski dnevnik.

Ugovorne strane su saglasne da se isključivo Zapisnik o primopredaji radova smatra dokumentom kojim Naručilac prihvata izvršenje ugovornih obaveza od strane Izvođača. Po potpisivanju Zapisnika o primopredaji radova, svaka strana ostaje odgovorna za izvršavanje svake ugovorne obaveze koja do tada nije bila izvršena. Za potrebe utvrđivanja prirode i obima neizvršenih obaveza, Ugovor se i dalje smatra pravosnažnim.

GARANTNI ROK

Član 16.

Garantni rok za radove koji su predmet ugovora iznosi 12 mjeseci, a počinje teći od dana primopredaje istih.

Izvođač u navedenom garantnom roku odgovara Naručiocu posla za kvalitet izvedenih radova, bez obzira da li ih je sam izveo ili eventualno lica koje je on angažovao, te je sve eventualne nedostatke koji se utvrde dužan otkloniti.

UGOVORNA KAZNA

Član 17.

Ako Izvođač zakasni sa završetkom radova svojom krivicom, dužan je Naručiocu platiti na ime ugovorne kazne, penale 2 ‰ (dva promila) od ugovorene cijene za izvođenje ugovorenih radova za svaki dan prekoračenja ugovorenog roka za završetak radova. Visina ugovorne kazne ne može preći 5% od ugovorene cijene za izvođenje radova koji su predmet ovog Ugovora.

Strane ugovora ovim ugovorom isključuju primjenu pravnog pravila po kojem je Naručilac dužan saopštiti Izvođaču po zapadanju u docnju da zadržava pravo na ugovorenu kaznu (penale), te se smatra da je samim padanjem u docnju Izvođač dužan platiti ugovorenu kaznu (penale) bez opomene Naručioca, a Naručilac ovlašten da ih naplati – odbije na teret potraživanja Izvođača za isporučenu robu koja je predmet ovog ugovora ili od bilo kojeg drugog potraživanja Izvođača od Naručioca, s tim što je Naručilac o izvršenoj naplati – odbijanju, dužan obavijestiti izvođača.

Plaćanje ugovorne kazne (penala) ne oslobađa Izvođača obaveze da u cjelosti završi ugovorene radove. Ako Naručiocu nastane šteta zbog prekoračenja ugovorenog roka za završetak radova, u iznosu većem od ugovorenih i obračunatih penala - kazne, tada je Izvođač dužan da plati Naručiocu pored ugovorne kazne (penale) i iznos naknade štete koji prelazi visinu ugovorne kazne.

RASKID UGOVORA

Član 18.

Naručilac može da jednostrano raskine Ugovor, putem pismenog obavještenja Izvođaču:

- a) Ne potpiše Ugovor o organizaciji, sprovođenju mjera zaštite na radu, međusobnim pravima, obavezama i odgovornostima kod izvođenja radova, ne dostavi Naručiocu potrebnu dokumentaciju u roku od 2 radna dana od zaključivanja ovog Ugovora, ili radovi otpočinu prije zaključivanja pomenutog Ugovora;
- b) Ne postupi po zahtjevu Naručioca za otklanjanje nedostataka i ne otkloni iste u roku koji mu ostavi Naručilac;
- c) U slučaju kada Naručilac ustanovi da kvalitet radova koji su predmet ovog Ugovora ili način na koji se isti izvode, odstupa od traženog, odnosno ponudjenog kvaliteta iz Ponude Izvođača br. 10-10-22502 od 03.06.2020. godine;
- d) Na bilo koji način jasno ispolji svoju namjeru da ne nastavi sa izvršavanjem svojih ugovornih obaveza;
- e) Neopravdano ne pristupi poslovima u cilju završetka ugovorenih radova;
- f) Obavijesti Naručioca podnošenjem saopštenja o novonastaloj finansijskoj situaciji iz kojeg Naručilac može da objektivno zaključi da Izvođač neće moći da izvrši svoje ugovorne obaveze ili ako Izvođač ne podnese takvo saopštenje, a Naručilac u svakom slučaju donese objektivni zaključak da Izvođač neće moći da izvrši svoje ugovorne obaveze zbog finansijske situacije Izvođača;
- g) Ode pod stečaj ili postane nesolventan, bude likvidiran, bude sekvestriran, napravi poravnanje sa svojim povjeriocima, ili posluje pod stečajnom upravom u korist povjerilaca

ili u slučaju bilo kog dela ili događaja koji (po mjerodavnom pravu) proizvodi dejstvo koje je slično dejstvu pomenutih dijela ili događaja;

- h) Pređa ili ponudi (neposredno ili posredno) nekom licu mito, poklon, napojnicu, proviziju ili neku drugu stvar od vrijednosti kao podsticaj ili nagradu:
- a) Za činjenje ili nečinjenje u vezi Ugovora,
 - b) Za favorizovanje ili nefavorizovanje nekog lica u vezi Ugovora
 - c) Ili ako bilo koji Izvođačev službenik, zastupnik ili neko drugo lice pređa ili ponudi (neposredno ili posredno) bilo kom licu bilo koji pomenuti podsticaj ili nagradu.

U slučaju takvih događaja ili okolnosti, Naručilac ima pravo da raskine Ugovor sa najmanje 15-dnevnim otkaznim rokom ukoliko Izvođač ne sanira takve događaje ili okolnosti u otkaznom roku.

Član 19.

Ugovorna strana koja je skrivila raskid ugovora, dužna je da nadoknadi drugoj strani štetu koja joj je zbog neispunjenja ugovora pričinjena.

Član 20.

Izvođač ima pravo da raskine Ugovor ako:

- a) Naručilac u bitnoj mjeri ne izvršava svoje ugovorne obaveze vezano za plaćanje za izvedene radove;
- b) Duža obustava posla utiče na cjelokupne ugovorene obaveze bez krivice Izvođača;
- c) Naručilac ode pod stečaj ili postane nesolventan, bude likvidiran, bude sekvstriran, napravi poravnanje sa svojim povjeriocima, ili posluje pod stečajnom upravom u korist povjerilaca ili u slučaju bilo kog dijela ili događaja koji (po mjerodavnom pravu) proizvodi dejstvo koje je slično dejstvu pomenutih dijela ili događaja.

U svakom od ovih slučajeva, Izvođač ima pravo da raskine Ugovor sa otkaznim rokom od 15 dana, ukoliko Naručilac ne sanira događaj ili okolnosti u roku od pomenutih 15 dana. Međutim u slučaju pod (c) ima pravo na trenutni raskid Ugovora.

PREUZIMANJE PRAVA I OBAVEZA

Član 21.

Ukoliko u toku važnosti ovog Ugovora dođe do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim statusnim promjenama ugovornih strana, tada će sva prava i obaveze ugovorne strane kod koje dođe do takve promjene, preći na njenog pravnog sljedbenika.

ANTI-KORUPTIVNA KLAUZULA

Član 22.

Ugovorne strane se obavezuju da će preduzimati mjere kojima se sprečava bila koja koruptivna radnja u toku realizacije Ugovora. Ukoliko se utvrdi da bilo koja ugovorna strana preduzima koruptivne radnje Ugovor će se smatrati ništavim.



electroteam

XVI ulica 21, stan 31, 85310 Budva
 tel/fax: +382 33 473 952, mob: +382 67 387 848, +382 67 516 933
 www.electroteam.me, office@electroteam.me,
 PIB: 02744643, PDV: 81/31-026-25
 Ž.R. 565-878-72
 530-18041-16
 525-4855-29
 520-27907-65

ELECTRO TEAM
 D.O.O. BUDVA



10. Mjesto po
 izboru
 MIA P. 10/17/17

r.b.	bitne karakteristike ponudjenog predmeta nabavke	jedinica mjere	količina	jedinična cijena bez pdv-a	ukupan iznos bez pdv-a	pdv	ukupan iznos sa pdv-om
1.	KABLOVI I TRAFOSTANICE						
1.1.	Iskop rova za TS, uzemljenje, NKRO	m ³	10	10,00	100,00	21,00	121,00
1.2.	<i>Iskop i zatrpavanje kablovskog rova sa vraćanjem u prvobitno stanje (u slučaju asfaltne površine vraćanje u prvobitno stanje ne podrazumijeva nanošenje završnog sloja asfalta)</i>						
1.3.	Kablovski rov prekriven zemljanom površinom	m ³	10	30,00	300,00	63,00	363,00
1.4.	Kablovski rov prekriven betonskom površinom	m ³	10	40,00	400,00	84,00	484,00
1.5.	Kablovski rov prekriven asfaltnom površinom, izrada betonske podloge za asfalt najviše 5 cm ispod nivoa gornje kote asfalta.	m ³	10	50,00	500,00	105,00	605,00
1.6.	Razvlačenje i polaganje NN kablova presjeka do 95 mm ² (uključujući i 95 mm ²)	m	100	0,20	20,00	4,20	24,20
1.7.	Razvlačenje i polaganje NN kablova presjeka 120 mm ² i veći	m	100	0,30	30,00	6,30	36,30
1.8.	Nabavka i ugradnja pijeska frakcije 0-4 za izradu kablovske posteljice	m ³	20	40,00	800,00	168,00	968,00
1.9.	Ručni prenos i polaganje plastičnih štitnika ili betonskih ploča, juvidur cijevi, opomenske trake u kablovskom kanalu i bez obzira na broj kablova po rovu, 1 do n	m	10	10,00	100,00	21,00	121,00
1.10.	Razvlačenje i polaganje Fe-Zn trake za uzemljenje (kablova, trafostanica, stubova)	kg	100	1,30	130,00	27,30	157,30





1.11.	Iskop kablovskog rova u specifičnim uslovima (kod popravke postojećih kablova, izmještanje postojećih kablova-trasom postojećih kablova, štemanje betona, demontaža betonskih mozaik kocki, vraćanje mjesta rada u prvobitno stanje)	m ³	5	100,00	500,00	105,00	605,00
1.12.	Razvlačenje Al-Fe ili Cu užeta (razvlačenje i ispomoć pri njegovom zatezanju)	kg	1000	0,10	100,00	21,00	121,00
1.13.	Razvlačenje SKS-a do 35 mm ² (uključujući i 35 mm ²) (razvlačenje i ispomoć pri njegovom zatezanju)	m	5000	0,10	500,00	105,00	605,00
1.14.	Razvlačenje SKS-a 50 mm ² i veći (razvlačenje i ispomoć pri njegovom zatezanju)	m	10000	0,10	1.000,00	210,00	1.210,00
2.	DRVENI STUBOVI I BETONSKI NOGARI						
2.1.	Demontaža starog stuba, iskop temeljne rupe (u zemljištu do VI kategorije), ručno podizanje, centriranje, nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena, učvršćivanje i zatrpavanje temelja (sa kamenom i iskopom nabijanjem do potpune zbijenosti): stubova 8m i 9m, i transport demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac. Stavka podrazumijeva utovar i istovar stuba, ručni prenos stuba do mjesta ugradnje, utovar, istovar i odvoz viška materijala i dovođenje površine u prvobitno stanje.	kom	30	80,00	2.400,00	504,00	2.904,00



2.2.	Demontaža starog stuba, iskop temeljne rupe (u zemljištu do VI kategorije), sastavljanje drvenog stuba i betonskog nogara, ručno podizanje, centriranje, nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena, učvršćivanje i zatrpavanje temelja (sa kamenom i iskopom nabijanjem do potpune zbijenosti): stubova 8m i 9m na armirano-betonskim nogarima i transport demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac. Stavka podrazumijeva utovar i istovar stuba i betonskog nogara, ručni prenos stuba i betonskog nogara do mjesta ugradnje, utovar, istovar i odvoz viška materijala i dovođenje površine u prvobitno stanje.	kom	2	160,00	320,00	67,20	387,20
2.3.	Demontaža starog stuba, iskop temeljne rupe (u zemljištu do VI kategorije), sastavljanje drvenog stuba i betonskog nogara, ručno podizanje, centriranje, nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena, učvršćivanje i zatrpavanje temelja (sa kamenom i iskopom nabijanjem do potpune zbijenosti): stubova 10m, 11, i 12m na armirano-betonskim nogarima. i transport demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac. Stavka podrazumijeva utovar i istovar stuba i betonskog nogara, ručni prenos stuba i betonskog nogara do mjesta ugradnje, utovar, istovar i odvoz viška materijala i dovođenje površine u prvobitno stanje.	kom	2	170,00	340,00	71,40	411,40



2.4.	Demontaža starog stuba, Iskop temeljne rupe (u zemljištu do VI kategorije), ručno podizanje, centriranje, nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena, učvršćivanje i zatrpavanje temelja (sa kamenom i iskopom nabijanjem do potpune zbijenosti): stubova 10m, 11m i 12m i transport demontiranog stuba do lagersa koji odredi naručilac. Stavka podrazumijeva utovar i istovar stuba, ručni prenos stuba do mjesta ugradnje, utovar, istovar i odvoz viška materijala i dovođenje površine u prvobitno stanje.	kom	22	100,00	2.200,00	462,00	2.662,00
3.	SJEČA RASTINJA ISPOD TRASE VODOVA 10 i 0,4 kV						
3.1.	Sječa rastinja ispod vodova 10 i 0,4 kV. Stavka podrazumijeva i sljedeće: - Duž cijele trase mora biti očišćena staza za prolazak električara minimalne širine od 1m; - Prostor oko svakog stubnog mjesta treba biti očišćen, tako da električari mogu nesmetano da rade.	m ²	3000	0,30	900,00	189,00	1.089,00
4.	AB STUBOVI						



XVI ulica 21, stan 31, 85310 Budva
tel/fax: +382 33 473 952, mob: +382 67 387 848, +382 67 516 933
www.electroteam.me, office@electroteam.me,
PIB: 02744643, PDV: 81/31-026-25
Ž.R. 565-878-72
530-18041-16
525-4855-29
520-27907-65

electroteam

ELECTRO TEAM
D.O.O. BUDVA



100
MILIONA DO
PRVIK PAROSNIH
MILIONA

4.1.	Demontaža starog stuba, iskop temeljne rupe (u zemljištu do VI kategorije), ispomoć pri mašinskom podizanju (kada dizalicu obezbjeđuje CEDIS), centriranje, nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena, učvršćivanje i zatrpavanje temelja (iskopom sa nabijanjem do potpune zbijenosti) stubova L9/315 utovar, istovar i odvoz viška materijala i dovođenje površine u prvobitno stanje i transport demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac.	kom	20	55,00	1.100,00	231,00	1.331,00
4.2.	Demontaža starog stuba, iskop temeljne rupe, ispomoć pri mašinskom podizanju (kada dizalicu obezbjeđuje ED), centriranje, nabavka, prevoz i ugradnja kamena i betona MB20, učvršćivanje i zatrpavanje temelja iskopom sa nabijanjem do potpune zbijenosti): stubova L9/315, utovar, istovar i odvoz viška materijala i dovođenje površine u prvobitno stanje i transport demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac	kom	1	100,00	100,00	21,00	121,00





4.3.	Demontaža starog stuba, iskop temeljne rupe (u zemljištu do VI kategorije), ispomoc pri mašinskom podizanju (kada dizalicu obezbeđuje CEDIS), centriranje, nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena i betona MB20, učvršćivanje i zatrpavanje temelja: stubova U9/1000/1600 utovar, istovar i odvoz viška materijala i dovođenje površine u prvobitno stanje i transport demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac.	kom	26	60,00	1.560,00	327,60	1.887,60
4.4.	Demontaža starog stuba, iskop temeljne rupe (u zemljištu do VI kategorije), iskop rova za uzemljenje i postavljanje uzemljenja, ispomoc pri mašinskom podizanju (kada dizalicu obezbeđuje CEDIS), centriranje, nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena, učvršćivanje i zatrpavanje temelja (iskopom sa nabijanjem do potpune zbijenosti): stubova (L10,L11 i L12)/315 utovar, istovar i odvoz viška materijala i dovođenje površine u prvobitno stanje i transport demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac.	kom	1	80,00	80,00	16,80	96,80



team

XVI ulica 21, stan 31, 85310 Budva
tel/fax: +382 33 473 952, mob: +382 67 387 848, +382 67 516 933
www.electroteam.me, office@electroteam.me,
PIB: 02744643, PDV: 81/31-026-25
Ž.R. 565-878-72
530-18041-16
525-4855-29
520-27907-65

ELECTRO TEAM
D.O.O. BUDVA



10. MESTO P3
U DRUGOJ ZAKLONCI
KOD BUDVA

4.5.	Demontaža starog stuba, iskop temeljne rupe (u zemljištu do VI kategorije), iskop rova za uzemljenje i postavljanje uzemljenja, ispomoć pri mašinskom podizanju (kada dizalicu obezbjeđuje Cedis), centriranje, nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena i betona MB20, učvršćivanje i zatrpavanje temelja: stubova (L10,L11 i L12)/315 utovar, istovar i odvoz viška materijala i dovođenje površine u prvobitno stanje i transport demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac	kom	1	90,00	90,00	18,90	108,90
4.6.	Demontaža starog stuba, iskop temeljne rupe (u zemljištu do VI kategorije), iskop rova za uzemljenje i postavljanje uzemljenja, ispomoć pri mašinskom podizanju (kada dizalicu obezbjeđuje CEDIS), centriranje, nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena i betona MB20, učvršćivanje i zatrpavanje temelja: stubova (U10,U11 i U12)/1000/ 1600 utovar, istovar i odvoz viška materijala i dovođenje površine u prvobitno stanje i transport demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac.	kom	1	140,00	140,00	29,40	169,40
5.	ČELIČNO-REŠETKASTI STUBOVI						

XVI ulica 21, stan 31, 85310 Budva
 tel/fax: +382 33 473 952, mob: +382 67 387 848, +382 67 516 933
 www.electroteam.me, office@electroteam.me,
 PIB: 02744643, PDV: 81/31-026-25
 Ž.R. 565-878-72
 530-18041-16
 525-4855-29
 520-27907-65



5.1.	<p>Demontaža postojećeg stuba, iskop temeljne rupe, iskop rova za uzemljenje i postavljenje uzemljenja, ispomoć elekromonterima na podizanju-ugradnji čelično- rešekastog stuba na terenu pri mašinskom podizanju (gdje dizalicu obezbjeđuje CEDIS) i pri podizanju uz pomoć "Igle" (gdje Iglu obezbjeđuje CEDIS), nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena i betona MB20, učvršćivanje i zatrpavanje temelja, šalovanje i izvišenje temelja iznad terena (u zemljištu do VI kategorije), nosnog čelično-rešetkastog stuba i dovođenje površine u prvobitno stanje i transport i odlaganje demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac. Stavka podrazumijeva utovar, istovar i ručni prenos elemenata čelično-rešetkastog stuba i igle do mjesta ugradnje. Čišćenje mjesta rada od otpada napravljenog tokom izvođenja radova.</p>	kom	1	450,00	450,00	94,50	544,50
------	---	-----	---	--------	--------	-------	--------





5.2.	Demontaža postojećeg stuba, iskop temeljne rupe, iskop rova za uzemljenje i postavljenje uzemljenja, ispomoć elektrimonterima na podizanju-ugradnji čelično- rešetkastog stuba na terenu pri mašinskom podizanju (gdje dizalicu obezbjeđuje CEDIS) i pri podizanju uz pomoć "Igle" (gdje Iglu obezbjeđuje CEDIS), nabavka, isporuka do mjesta ugradnje i ugradnja kamena i betona MB20, učvršćivanje i zatrpavanje temelja, šalovanje i izvišenje temelja iznad terena (u zemljištu do VI kategorije), zateznog čelično-rešetkastog stuba i dovođenje površine u prvobitno stanje i transport i odlaganje demontiranog stuba do lagera koji odredi naručilac. Stavka podrazumijeva utovar, istovar i ručni prenos elemenata čelično-rešetkastog stuba i igle do mjesta ugradnje. Čišćenje mjesta rada od otpada napravljenog tokom izvođenja radova.	kom	1	500,00	500,00	105,00	605,00
6.	PREVOZ I REŽIJSKI RAD						
6.1.	<i>Režijski rad NK radnika (utovar i istovar raznog materijala, ispomoć ekipama prilikom elektromontažnih radova, čišćenje postrojenja, rad u magacinu, štemanje, kao i svi oni radovi koji nijesu obuhvaćeni drugim stavkama)</i>						
6.2.	NK radnik	h	30	10,00	300,00	63,00	363,00
6.3.	Angažovanje radne snage po režijskom času u slučaju havarije (elementarne nepogode) - NK radnik	h	20	10,00	200,00	42,00	242,00

XVI ulica 21, stan 31, 85310 Budva
 tel/fax: +382 33 473 952, mob: +382 67 387 848, +382 67 516 933
 www.electroteam.me, office@electroteam.me,
 PIB: 02744643, PDV: 81/31-026-25
 Ž.R. 565-878-72
 530-18041-16
 525-4855-29
 520-27907-65



6.4.	Upotreba vozila sa dizalicom. Obračun se vrši po satu rada dizalice	h	2	100,00	200,00	42,00	242,00
6.5.	Upotreba vozila za prevoz većeg broja stubova, drvenih i betonskih, čije su dužine do 12 m. Stavka obuhvata utovar, transport i istovar stubova do mjesta gdje odredi naručilac.	km	170	2,00	340,00	71,40	411,40
Ukupno bez PDV-a				15.700,00 EUR			
PDV				3.297,00 EUR			
Ukupan iznos sa PDV-om:				18.997,00 EUR			

Rok izvršenja ugovora je	Nakon zaključenja ugovora, do potrošnje ugovorenih sredstava
Mjesto izvršenja ugovora je	Region 5 (Tivat, Kotor, Herceg Novi)
Garantni rok:	12 mjeseci
Rok plaćanja	Plaćanje će se izvršiti u roku od 30 dana od dana dostavljanja mjesečne situacije.
Način plaćanja	Plaćanje će se izvršiti u roku od 30 dana od dana dostavljanja mjesečne situacije-virmanski
Period važenja ponude	60 dana

U ponudenu cijenu uračunati svi troškovi i popusti (pri čemu su u cijenu uračunati i troškovi špedicije, transport, utovar i istovara robe, carine, takse i druge), PDV je iskazan posebno.

Ovlašćeno lice ponudača
Jelena Milović, izvršni direktor Electro team doo
 (ime, prezime i funkcija)



(svojeručni potpis)

